#### IL RESPONSABILE

#### DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

# IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il	
prot.	

IL RESPONSABILE

IL RESPO	NSABILE
PER LA PUBE	BLICAZIONE
testa la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 📗	DIC. 2012 al
	IL RESPONSABILE
	<del></del>



# Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel. +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

### AREA I

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3S

(decreto legislativo	o 18 agosto	2000, 1	n. 20/) 1.U.E.L.
DETERMINA n.	12	del	19/12/2012
Del Registro Generale	n. <b>183</b> 4	del	[1 9 DIC. 2012

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto materiale sportivo affidamento fornitura ditta Gana Sport di Battipaglia CIG: ZC2076F3B9

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Decreto Sindacale di nomina prot. 44135 del 10/12/2012)

#### PREMESSO

Che l'art. 169 del D.lgs. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il dal Consiglio;

Atteso che il deputato di Descriptione dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuo deliberato

Atteso che il decreto del Ministro dell'interno del 20 giugno 2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 147 del 26 giugno 2012, ha differito al 31 agosto 2012 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno Che con dell'interno del controllo d

Che con delibera n. 64 del 25 settembre 2012 di Consiglio Comunale è stato approvato il Bilancio di Previsione

Che con deliberazione della Giunta n. 360 del 28/11/2012, è stato prorogato, il Piano Esecutivo di Gestione 2012 visto il T. I. D. las 267/2000 ed imperiore dei Servizi e dei Settori, fino al 31-12-2012;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti" l'art. 151 "Principi in materia di compatibilità", l'art. 183 "impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione

**DATO ATTO CHE** con delibera di giunta comunale n.289 del 12/10/2012 è stato deliberato di acquistare l'impianto di pallavolo per la palestra comunale, ubicata in viale della Repubblica;

CHE, da indagini di mercato, effettuata mediante richiesta per e-mail e fax a ditte locali, l'unica ditta che si è resa disponibile alla fornitura e la posa in opera è risultata la Gana Sport di Battipaglia, la quale ha fatto pervenire il preventivo, via fax, assunto al protocollo del comune al n.39192 il 07/11/2012, riportante il costo di €1.837,99.

RITENUTA l'offerta congrua sotto il profilo economico qualità-prezzo e quindi conveniente affidare alla suddetta ditta la fornitura e la posa in opera dell'impianto volley;

VISTO il regolamento dei contratti VISTO il bilancio dell'esercizio finanziario in corso; VISTO l'art. 83 dello Statuto vigente;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO l'art.107 del D. Lgs. 267/00;

### **DETERMINA**

- 1. Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione, che qui s'intende integralmente riportato e trascritto.
- 2. Di impegnare la somma di € 1837,99 iva inclusa, sull'intervento n.2060205.2 del bilancio esercizio finanziario 2012, per i motivi in premessa citati.
- 3. Di affidare la fornitura e la posa in opera, dell'impianto volleyo, descritto nel preventivo allegato alla presente, alla ditta Gana Sport, con sede legale in viale Danimarca 84091 Battipaglia (SA.
- 4. Di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà su presentazione della fattura da parte della Ditta.

IL RESPONSABILE SERVIZIO dr. Carming Votaillo